3  请在使用之前，详细阅读本使用说明书。
3  实施配线，务必关闭电源。
3  本机显示操作面板防水，但对油污或具腐蚀性的液体不具防护作用，避免以尖锐的物品刮伤面板使用时请注意。
3  本机输入电源为直流 24V，不可连接于 RS-485 通讯口信号端，否则可能造成严重的损坏，因此请在上电之前
再次确认电源配线。
3  输入电源切断后，一分钟之内，请勿触摸内部电路。请勿在上电时触摸任何端子。
3  本体上的接地端子  务必正确的接地，可提高产品抗噪声能力。
3  利用原厂包装附件的固定架，锁紧面板固定螺丝时，请勿太紧以免造成机壳损坏。
X 产品简介
1.1 型号说明
谢谢您采用台达终端显示器系列产品。TP02G-AS1 分辨率为 160×32，支持多国文字显示，且内建两个通讯口（RS-232
及 RS-485，可同时使用）以及通讯警告指示 LED 灯。并可外接程序复制单元，快速移植程序，节省程序下载时间。
 铭牌说明
MODEL :
POWER INPUT :
TP02G-AS1
24Vdc  3W
VX.XX TP02GAS1W6050004
DELTA ELECTRONICS, INC                                   MADE IN XXXXXXX
产品型号
输入电源规格
管制条码及序号
程序版本
备注：MADE IN XXXXX 因应出厂处不同而印制不同，请依照实际机种上说明为准。
 型号及序号说明
TP 02 G AS 1     -
系列名称
保留
T
G
：
：
文字模式
图形模式
LCD规格表示
保留
TP02GAS 1 W 6 05 0004
生产机种
制造序号
生产周次
版本序号
生产年份 年（2006 ）
制造工厂 吴江 桃园（ ； ）W： T：
1.2 产品外观及各部介绍
LCM显示器
RS-232指示灯
退出/取消键
命令操作键
数值键及功能键
输入键
警示指示灯
RS-485指示灯
1.3 面板功能说明
面 板 元 件 说    明
警 示指 示灯 （红 灯）
状态一：当启动电源时，指示灯慢慢开始闪烁三次。
状态二：当异常状态发生，指示灯会重复持续亮一秒并发出警报声。
RS-232 指示灯（黄灯） 传送程序及使用 RS-232 通讯时持续闪烁。
RS-485 指示灯（绿灯） 使用 RS-485 通讯时持续闪烁。
L C M 显 示 区 液晶显示模块，显示目前程序状态。
退 出 ／ 取 消 键 输入值错误时可按此键，删除文字叙述等。
输 入 键 当输入值确认正确无误时，即可按下此键。
命 令 操 作 键
UP／Pg Up：此键为向上方向键，可作为数值递增输入或换至上页等操作。
Pg Dn／DOWN：此键为向下方向键，可作为数值递减输入或换至下页等操作。
面 板 元 件 说    明
Left：此键为左方向键，可作为选择数值位置操作。
Right：此键为右方向键。可作为选择数值位置操作。
数 值 键 及 功 能 键
F0／0：可作为 0 的常数输入键，也可由使用者定义其个别功能 F0。
F1／1：可作为 1 的常数输入键，也可由使用者定义其个别功能 F1。
F2／2：可作为 2 的常数输入键，也可由使用者定义其个别功能 F2。
F3／3：可作为 3 的常数输入键，也可由使用者定义其个别功能 F3。
F4／4：可作为 4 的常数输入键，也可由使用者定义其个别功能 F4。
F5／5：可作为 5 的常数输入键，也可由使用者定义其个别功能 F5。
F6／6：可作为 6 的常数输入键，也可由使用者定义其个别功能 F6。
F7／7：可作为 7 的常数输入键，也可由使用者定义其个别功能 F7。
F8／8：可作为 8 的常数输入键，也可由使用者定义其个别功能 F8。
F9／9：可作为 9 的常数输入键，也可由使用者定义其个别功能 F9。
1.4 背面介绍